
 

 

Руководствуясь статьей 448 Гражданского кодекса Российской 
Федерации , Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», администрация района  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить аукцион по продаже муниципального имущества 
Добрянского муниципального района - Нежилое помещение общей площадью 
118,4 кв.м, кадастровый № 59:18:0010601:4040, расположенное в цокольном 
этаже по адресу: Пермский край, г.Добрянка, пер.Строителей, 5в,  назначенный 
на 17 мая 2016 года в 11.00 часов. 

2. Считать утратившим силу постановление администрации Добрянского 
муниципального района от 07.04.2016 № 185 «Об утверждении условий 
приватизации муниципального имущества Добрянского муниципального 
района». 

3. Отделу внутренней политики администрации Добрянского 
муниципального района разместить настоящее постановление на сайте 
администрации Добрянского муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
  
 
 
И.о.главы муниципального района- 
главы администрации Добрянского 
муниципального района         Н.Н.Поздеев 

Об отмене аукциона по продаже 
муниципального имущества 

27.04.2016 270 

  


